
Obecné informace o zprostředkovateli
spotřebitelských úvěrů

Obchodní společnost Bezvafinance s.r.o., se sídlem Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00
Praha 3, IČ: 241 86 104, zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. zn. C 186711 vedeném u
Městského soudu v Praze (dále jen „Zprostředkovatel“), vykonává činnost samostatného
zprostředkovatele spotřebitelských úvěrů na základě oprávnění k činnosti samostatného
zprostředkovatele spotřebitelských úvěrů vydaného ČNB v souladu se zákonem č. 257/2016
Sb., o spotřebitelském úvěru.
Email kontakt: info@bezvafinance.cz

Zprostředkovatel je evidovaný v registru vedeném ČNB, dostupném zde:
https://apl.cnb.cz/apljerrsdad/JERRS.WEB09.DIRECT_FIND?p_lang=cz
Zprostředkovatele je možné vyhledat na výše uvedené adrese zadáním jeho obchodního
jména nebo jeho IČO do vyhledávače. Související vazby Zprostředkovatele na poskytovatele
nebo ostatní zprostředkovatele je možné ověřit na výše uvedené adrese.

Zprostředkovatel zprostředkovává spotřebitelské úvěry jménem a na účet poskytovatelů.
Možnost vyplnění a odeslání žádosti o úvěr, či jiné služby Zprostředkovatele, jsou
poskytovány spotřebitelům bezplatně. Zprostředkovatel není oprávněn pobírat současně
odměnu nebo pobídku od spotřebitele i od poskytovatele nebo třetí osoby.

Zprostředkovatel se spotřebiteli neuzavírá smlouvy o zprostředkování. Uzavření smlouvy o
zprostředkování spotřebitelského úvěru nesmí být svázáno s jakoukoli doplňkovou službou.

Zprostředkovatel neposkytuje radu podle ustanovení § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o
spotřebitelském úvěru.

Interní mechanismus vyřizování stížností: Vnitřní směrnice pro vyřizování stížností.

Poskytnutí dalších informací dle § 95 až § 98 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském
úvěru a poskytnutí náležitého vysvětlení zabezpečuje poskytovatel.

Informace o finančním arbitrovi jako orgánu mimosoudního řešení
spotřebitelských sporů
Spotřebitelé mají možnost řešit spory z úvěrové smlouvy mimosoudně před finančním
arbitrem: Kancelář finančního arbitra, IČ: 72346522, se sídlem Legerova 69, 110 00 Praha 1.
www.finarbitr.cz

Orgán dohledu
Orgánem dohledu nad dodržováním povinností stanovených zákonem č. 257/2016 Sb., o
spotřebitelském úvěru, je Česká národní banka, IČO: 481 36 450, se sídlem Na Příkopě 28,
115 03 Praha 1. www.cnb.cz

mailto:info@bezvafinance.cz
https://apl.cnb.cz/apljerrsdad/JERRS.WEB09.DIRECT_FIND?p_lang=cz
http://www.bezvafinance.cz/bf-kontakt/dokumenty/vnitrni_predpis_stiznosti_bezvafinance.pdf
http://www.finarbitr.cz
http://www.cnb.cz

